
　既知の通り、昨今の経済活動の活況に伴う人手不足による人件費の上昇に加え、継続的な原燃材料の市況価格の高騰・高止まりによる
輸送・梱包費が上昇しております。このような環境の下、弊社企業努力だけではコストアップを吸収することが大変難しい状況であるため、
価格改定をその都度行っております。ご案内が行き届かない場合もあると思われますがご事情ご賢察の上、ご理解賜りますようよろしく
お願い申し上げます。

商品価格についてお願い

発行日　2019/10/23

第193号


